
 

  

 

zadavatel veřejné zakázky 

Obec Bolatice 
Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice 

 
Výzva k podání nabídek k veřejné zakázce označené Zázemí smuteční síně hřbitova zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“), učiněná prostřednictvím profilu zadavatele uvedeného níže. 

 

Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

Zadavatel:  Obec Bolatice 
Sídlo:  Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice 
Zastoupená:  Mgr. Herbertem Paverou, starostou 
IČO:  002 99 847 
Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/127a38a7-d8ae-4a9f-8457-6302fd19bd48 
 

Zadavatel – Obec Bolatice, IČO 002 99 847, se sídlem Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice, za kterou jedná Mgr. Herbert Pavera, starosta 
(dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodl vyhlásit veřejnou zakázku označenou Zázemí smuteční síně hřbitova (dále v textu jen „veřejná 
zakázka“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona, a to v souladu s § 
214 zákona uveřejněním výzvy k podání nabídek na svém profilu zadavatele dne 12. 12. 2025. 

 
Zástupce zadavatele: recte consulting s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   072 54 644 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 

Ve veřejné zakázce označené Zázemí smuteční síně hřbitova zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona shora uvedená společnost. 
Podrobnosti o rozsahu oprávnění této osoby jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky:   Zázemí smuteční síně hřbitova 

Forma zadání:   zjednodušené podlimitní řízení 
Druh řízení a zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Datum vyhlášení veřejné zakázky: 12. 12. 2025 
Konec lhůty pro podání nabídek: 19. 01. 2026 do 9:00 hodin 
 

Nedílnou součástí této písemné výzvy jsou Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace, Příloha č. 2 – Prohlášení 
dodavatele, Příloha č. 3 – Projektová dokumentace a VV, Příloha č. 4 – Smlouva o dílo (závazný vzor), Příloha č. 
5 – Čestné prohlášení střet zájmů a Příloha č. 6 – Čestné prohlášení sankce, v nichž jsou definovány požadavky 
zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky a podmínky jejího plnění, lhůta a místo pro podání nabídek, 
požadavky na prokázání splnění kvalifikace, údaje o hodnotících kritériích a informace o tom, jakým způsobem 
bude vyhodnocena nejvýhodnější nabídka dodavatele. 
 
 

V Ostravě dne 12. 12. 2025 
 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
osoba oprávněná zástupce zadavatele  
 


